Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 10:46
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/ibiza-club1230cm-600w3-drozna-kolumna-p-436.html
IBIZA CLUB12"30CM 600W3-DROŻNA
KOLUMNA
Cena 354,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 314990
Opis produktu
IBIZA 3-DROŻNA KOLUMNA 12\"/30CM 600W
3-drożna kolumna w obudowie Bass Reflex wykonana z mocnego drewna MDF i pokryta czarną farbą
epoksydową o wysokiej odporności, z wycięciami na klamki, 35mm i 2x JACK 6,35 mm i Speakon.
 Specyfikacja:
 - Obudowa Bass Reflex
 - Wykończenie: czarna farba epoksydowa
 - Wejścia: 2x JACK 6,35 mm, 2x Speakon
 Dane techniczne:
 - Głośnik niskotonowy: 12â€™â€™/30cm
 - Głośnik średniotonowy: Piezo
 - Tweeter : Piezo
 - Moc RMS: 300W
 - Moc maks.: 600W
 - Impedancja: 8 Ohm
 - Zakres częstotliwości:  50Hz-20KHz
 - Skuteczność:  99dB
 - Wymiary:  60x37x31cm
 - Waga:  12,8Kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold